

Prefeitura Municipal de São José do Norte - RS Secretaria Municipal de Administração

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 017/2024 CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES LISTA OFICIAL DOS INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr. Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, regido pelo Edital nº 014/2024, de 14 de março de 2024, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
Adrielle de Jesus Vilarinho
Aliciane Farias da Silva
Aline de Jesus Mendes
Aline Rafaela Aguiar da Costa
Ana Caroline Nörnberg Vilela
Ana Cláudia Gautério dos Santos
Ana Paula Nunes da Rosa Barbosa
Andreara Ferreira de Souza
Bárbara Cordeiro Borges
Bianca Barbosa dos Santos
Carla de Souza Moreira
Carla Rossana Lopes Tusnski Gautério
Carolina Nogueira da Rosa
Caroline Melo de Oliveira
Cintia Arrieche Vianna
Claudio Murilo Bicho da Silva
Elaine Ferreira da Costa Pires
Elis Gorett da Silveira Lemos
Francisca Claudia Alves de Souza
Gabriela Medeiros Pereira
Isabel Cristina Simões
Jilciane Montiel Silveira Pereira
Joana da Rocha Fernandez
Juliane Garcia Rosa
Larissa da Silva Bernardo Teixeira
Lohana Machado Nunes
Maria de Lourdes Ramos
Maria Jerusa Mesquita de Castro



Prefeitura Municipal de São José do Norte - RS Secretaria Municipal de Administração

Michele Arrieche Morales
Mirela Carvalho da Silva
Patrícia Vasconcelos
Renata da Silveira Gautério
Renata Santos Silva
Sandrini Lucas Juliano
Silvana Bomfim Medeiros
Vanessa Santos de Arvelos

São José do Norte/RS, 22 de março de 2024.

Fabiany Zogbi Roig, Prefeita

Bruno Mendonça Costa, Secretário Municipal de Administração.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.